00160971 - Gymnazium MRS Kosice

Vykaz ziskov a strat - 12/2017

Ucet Naklady / Vynosy Riadok - Belz — uctov.ne Ob(,jOble Bezprostredne predch. tict. obdobie
HI. ¢innost | Podn.¢innost Spolu
50 Spotrebované nakupy (r. 002 az r.005) 1 156320,75 0,00 156320,75 142211,51
501 Spotreba materialu 2 82776,50 0,00 82776,50 71804,52
502 Spotreba energie 3 73544,25 0,00 73544,25 70406,99
503 Spotreba ostatnych neskladovatelnych dodavok 4 0,00 0,00 0,00 0,00
504,507 Predany tovar 5 0,00 0,00 0,00 0,00
51 Sluzby (r. 007 az r.010) 6 91254,38 0,00 91254,38 59224,16
511 Opravy a udrZiavanie 7 38072,57 0,00 38072,57 15604,91
512 Cestovné 8 16959,99 0,00 16959,99 11896,50
513 Naklady na reprezentaciu 9 0,00 0,00 0,00 0,00
518 Ostatné sluzby 10 36221,82 0,00 36221,82 31722,75
52 Osobné naklady (r. 012 az r. 016) 11 915864,28 0,00 915864,28 850151,43
521 Mzdové naklady 12 666997,28 0,00 666997,28 621555,47
524 Zakonné socidlne poistenie 13 227425,13 0,00 227425,13 210654,18
525 Ostatné socialne poistenie 14 8553,47 0,00 8553,47 7699,77
527 Zakonné socialne naklady 15 12888,40 0,00 12888,40 10242,01
528 Ostatné socialne naklady 16 0,00 0,00 0,00 0,00
53 Dane a poplatky (r.018 az r.020) 17 4785,37 0,00 4785,37 4498,15
531 Dan z motorovych vozidiel 18 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Dan z nehnutelnosti 19 0,00 0,00 0,00 0,00
538 Ostatné dane a poplatky 20 4785,37 0,00 4785,37 4498,15
Ostatné naklady na prevadzkovu ¢innost
54 (.022 a3 r.028) 21 612,43 0,00 612,43 653,40
Zostatkova cena predaného dlhodobého
541 nehmotného majetku a dlhodobého hmotného 22 0,00 0,00 0,00 0,00
majetku
542 Predany material 23 0,00 0,00 0,00 0,00
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56

561
562
563
564
566
567

Zmluvné pokuty, penale a Uroky z omeskania
Ostatné pokuty, penale a Uroky z omeskania
Odpis pohladavky

Ostatné naklady na prevadzkovu ¢innost
Manka a Skody

Odpisy, rezervy a opravné polozky

z prevadzkovej ¢innosti a finan¢nej ¢innosti
a zauctovanie ¢asového rozlisenia
(r.030+r.031 +r.036 +r.039)

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku

a dlhodobého hmotného majetku

Rezervy a opravné polozky z prevadzkovej
¢innosti (r. 032 az r. 035)

Tvorba zakonnych rezerv

z prevadzkovej Cinnosti

Tvorba ostatnych rezerv z prevddzkovej ¢innosti

Tvorba zdkonnych opravnych poloZiek
z prevadzkovej ¢innosti

Tvorba ostatnych opravnych poloZiek
z prevadzkovej ¢innosti

Rezervy a opravné polozky z financnej
¢innosti (r. 037 az r. 038)

Tvorba rezerv z finanénej ¢innosti

Tvorba opravnych poloZiek z finanénej €innosti

Zuctovanie komplexnych nakladov buducich
obdobi

Finanéné naklady (r. 041 az r.048)

Predané cenné papiere a podiely

Uroky

Kurzové straty

Naklady na precenenie cennych papierov
Naklady na kratkodoby finanény majetok
Naklady na derivatové operacie
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20,00
0,00
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633,40
0,00

59717,00
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Ostatné financné naklady

Manka a skody na financnom majetku
Mimoriadné naklady (r. 050 aZ r. 053)

Skody

Tvorba rezerv

Ostatné mimoriadné naklady

Tvorba opravnych poloZiek

Naklady na transfery a naklady z odvodu
prijmov (r. 055 aZ r. 063)

Naklady na transfery zo Statneho rozpoctu do
Statnych rozpoctovych organizacii a
prispevkovych organizacii

Naklady na transfery zo statneho rozpoctu
ostatnym subjektom verejnej spravy
Naklady na transfery zo statneho rozpoctu
subjektom mimo verejnej spravy

Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z
rozpoctu vyssieho uzemného celku do
rozpoctovych organizacii a prispevkovych
organizacii zriadenych obcou alebo vys$sim
uzemnym celkom

Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z
rozpocCtu vyssieho uzmeného celku ostatnym
subjektom verejnej spravy

Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z
rozpoctu vysSieho tzemného celku subjektom
mimo verejnej spravy

Naklady na ostatné transfery

Naklady z odvodu prijmov

Naklady z budiceho odvodu prijmov
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612
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631
632
633

64

641
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645

U¢tové skupiny 50 -58 celkom sucet (r. 001 + r. 006 + -
r.011 +r. 017 +r. 021 +r. 029 + r. 040 + r. 049 + r. 054)

Trzby za vlastné vykony a tovar

. 65
(r. 066 aZ r. 068)
Trzby za vlastné vyrobky 66
Trzby z predaja sluzieb 67
Trzby za tovar 68
Zmena stavu vnutroorganizacnych zasob 69
(r.070 azr.073)
Zmena stavu nedokoncenej vyroby 70
Zmena stavu polotovarov 71
Zmena stavu vyrobkov 72
Zmena stavu zvierat 73
Aktivacia (r. 075 az r. 078) 74
Aktivacia materidlu a tovaru 75
Aktivdacia vnutroorganizaénych sluzieb 76
Aktivacia dlhodobého nehmotného majetku 77
Aktivacia dlhodobého hmotného majetku 78
Danové a colné vynosy a vynosy 79
z poplatkov (r. 080 az r. 082)
Danové a colné vynosy Statu 80
Dariové vynosy samospravy 81
Vynosy z poplatkov 82
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti 83
(r. 084 az r. 089)
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku 84
a dlhodobého hmotného majetku
Trzby z predaja materialu 85
Zmluvné pokuty, penale a Uroky z omeskania 86

Ostatné pokuty, penale a Uroky z omeskania 87

1254534,20

66042,42

0,00
66042,42
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22902,14
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 1254534,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

66042,42

0,00
66042,42
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22902,14
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0,00
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0,00
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Vynosy z odpisanych pohladavok

Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti
Zuctovanie rezerv a opravnych poloZziek z
prevadzkovej ¢innosti a financnej ¢innosti

a zUctovanie ¢asového rozlisenia

(r.091 +r. 096 +r. 099)

Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek

z prevadzkovej ¢innosti (r. 092 az r. 095)
Zuctovanie zdkonnych rezerv z prevadzkovej
¢innosti

Zuctovanie ostatnych rezerv z prevadzkovej
¢innosti

Zuctovanie zdkonnych opravnych poloZiek

z prevadzkovej ¢innosti

Zuctovanie ostatnych opravnych poloziek

z prevadzkovej ¢innosti

Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek z
finanénej ¢innosti (r. 097 az r. 098)
Zuctovanie rezerv z financnej Cinnosti
Zuctovanie opravnych poloZiek z financnej
¢innosti

Zuctovanie komplexnych ndkladov buducich
obdobi

Finanéné vynosy (r. 101 az r. 108)

Trzby z predaja cennych papierov a podielov
Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z precenenia cennych papierov
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
Vynosy z derivatovych operacii

Ostatné financné vynosy

Mimoriadne vynosy (r.110 az r. 113)
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Nahrady skoéd

Zuctovanie rezerv

Ostatné mimoriadne vynosy

Zuctovanie opravnych poloZiek

Vlynosy z transferov a rozpoctovych

prijmov v statnych rozpoctovych
organizaciach a prispevkovych

organizaciach (r. 115 az r. 123)

Vynosy z beznych transferov zo stdtneho
rozpoctu

Vynosy z kapitalovych transferov zo Statneho
rozpoctu

Vynosy z beznych transferov od ostatnych
subjektov verejnej spravy

Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych
subjektov verejnej spravy

Vynosy z beznych transferov od Eurépskych
spolocenstiev

Vynosy z kapitalovych transferov od Eurdpskych
spolocenstiev

Vynosy z beznych transferov od ostatnych
subjektov mimo verejnej spravy

Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych
subjektov mimo verejnej spravy

Vynosy z odvodu rozpoctovych prijmov
Vlynosy z transferov a rozpoctovych

prijmov v obciach, vyssich Uzemnych

celkoch a v rozpoctovych organizaciach a
prispevkovych organizaciach zriadenych
obcou alebo vysSim Uzemnym celkom

(r. 125 az r. 133)
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Vynosy z beznych transferov z rozpoctu obce
alebo z rozpoctu vyssieho uzemného celku v
rozpoctovych organizacidch a prispevkovych

organizdaciach zriadenych obcou alebo vyssim
uzemnym celkom

Vynosy z kapitalovych transferov z rozpoctu
obce alebo z rozpoctu vyssieho uzemného celku
v rozpoctovych organizacidch a prispevkovych
organizaciach zriadenych obcou alebo vys$sim
Uzemnym celkom

Vynosy samospravy z beZznych transferov zo
Statneho rozpoctu a od inych subjektov verejnej
spravy

Vynosy samospravy z kapitadlovych transferov
zo Statneho rozpoctu a od inych subjektov
verejnej spravy

Vynosy samospravy z beznych transferov od
Europskych spolo¢enstiev

Vynosy samospravy z kapitalovych transferov
od Europskych spoloéenstiev

Vynosy samospravy z beznych transferov od
ostatnych subjektov mimo verejnej spravy
Vynosy samospravy z kapitalovych transferov
od ostatnych subjektov mimo verejnej spravy
Vynosy samospravy z odvodu rozpoctovych
prijmov

Uctova trieda 6 celkom suéet (r.065 + r.069 + r.074 +
r.079 +r.083 +r.090 +r.100+r. 109 +r. 114 +r.

124)
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0,00
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Vysledok hospodarenia pred zdanenim
(r.134 minus r. 064)(+/-)

Splatnd dan z prijmov

Dodatocne platend dan z prijmov
Vysledok hospodarenia po zdaneni

(r. 135 minus r.136, r.137) (+/-)
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0,00
0,00

0,00

2165,36
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